PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 августа 2013 года

	№
	74/619-3

	г. Ржев

           О внесении изменений в постановление территориальной                    избирательной комиссии Ржевского района от 29.04.2011№ 01-07/09 « О группе контроля за использованием  КСА ГАС «Выборы» при подготовке и  проведении выборов (референдумов) на  территории муниципального образования «Ржевский район»
В связи с досрочным освобождением  от обязанностей  члена  территориальной избирательной комиссии  Ржевского района с правом решающего голоса Яковлевой Валентины Васильевны (постановление избирательной комиссии Тверской области от ) в соответствии со статьей 23   Федерального закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы»,  статьями 22, 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Вывести из состава группы контроля  за использованием КСК ГАС « Выборы» при территориальной избирательной комиссии Ржевского района  Яковлеву Валентину Васильевну.
2.  Назначить членом группы контроля  за использованием КСК ГАС « Выборы» при территориальной избирательной комиссии Ржевского района  Николаеву Светлану Павловну члена  территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса.

         3.    Разместить настоящее постановление на  странице территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	     Л.Н.Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	       Е.Е.Смирнова